SK-OFPFN1804 HOJAS DE CARTULINA FLUOR A4 / 5 COLORES (20 HOJAS) 12 SET $1.320 5% $15.048

SK-R032 PIZARRA NEGRA 60*90 SKOLE 1 PZA $8.360 5% $7.942

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$316.369
$0
$60.110
$0

$376.479

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-OFPC001 PAPEL ADHESIVO TRANSPARENTE 45CMX2M 12 PZA $1.010 5% $11.514

SK-PA117 SILICONA EN BARRA (10PZAS) BOLSA 0.7CMx25CM SKOLE 36 SET $990 5% $33.858

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$316.369
$0
$60.110
$0

$376.479

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL